
 

Tabel 2.1 
Pencapaian Kinerja Pelayanan Perangkat Daerah Kec. Balantak Kab. Banggai  

 

N
o 

Indikator 
Kinerja sesuai 

Tugas dan 
Fungsi 

Perangkat 

Daerah 

Target 
NSPK 

Target 
IKK 

Target 
Indikator 
Lainnya 

Target Renstra Perangkat Daerah 
Tahun ke- 

Realisasi Capaian Tahun ke- Rasio Capaian pada Tahun ke- 

2011 2012 2013 2014 2015 2011 2012 2013 2014 2015 2011 2012 2013 2014 2015 

1. 

Tersedianya 
dokumen 
Perencanaan 
dan Anggaran 
Daerah 

   100 100 100 100 100% 100 100 100 100 100% 100 100 100 100 100% 

2. 
Tersedianya 
Dokumen 
TAPKIN dan IKU 

   100 100 100 100 100% 100 100 100 100 100% 100 100 100 100 100% 

3. 
Tersedianya 
Administrasi 
Perkantoran  

   100 100 100 100 100% 100 100 100 100 100% 100 100 100 100 100% 

4. 

Tersedianya 
Sarana 
Prasarana 
Kantor 

   100 100 100 100 100% 100 100 100 100 100% 100 100 100 100 100% 

5. 
Persentase 
disiplin Pegawai 

   75 78 81 83 85% 80 82 85 88 90% 106,66% 
105,12

% 
104,93

% 
102,40

% 
105,88

% 

 
  

 



Tabel 2.2 
Anggaran dan Realisasi Pendanaan Pelayanan Perangkat Daerah Kec. Balantak Kab. Banggai  

 

Uraian 

Anggaran Pada Tahun ke- Realisasi Anggaran Pada Tahun ke- 
Rasio Antara Realisasi dan 

Anggaran Tahun ke- 
Rata-Rata 

Pertumbuhan 

2011 2012 2013 2014 2015 2011 2012 2013 2014 2015 2011 2012 2013 2014 2015 
Anggar 

an 
Realisa

si 

Belanja 

Tidak 
Langsung 

1.423.380.

072 

1.581.533

.413 

1.757.25

9.348 

1.952.5

10.387 

2.169.4

55.985 

1.408.719.2

57 

1.567.299

.613 

1.733.536.3

47 

1.935.328.2

95 

2.143.205

.568 
       

Belanja 
Langsung 

463.007.3
74 

514.452.6
38 

571.614.
042 

635.126
.714 

705.696
.349 

454.210.23
4 

504.986.7
10 

559.552.98
6 

627.251.14
2 

685.584.0
03 

       

 

 

 

 

 

 


